2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 № 551

с. Ребриха
	Об утверждении формы Заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ребрихинского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", утвержденными Минздравом СССР 05.08.1988 N 4690, Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму Заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ребрихинского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления      возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам В.Ю. Захарова
Глава района

                  Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Начальник юридического отдела

     С.А. Накоряков
Евгений Александрович Морозов

                      22-7-72

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Ребрихинского района

От 01.10.2019 № 551
В Администрацию __________________сельсовета
Алтайского края

Адрес: _________________________
ЗАЯВКА

о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ребрихинского района Алтайского края

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ребрихинского района Алтайского края.

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:

- наименование населенного пункта: _____________________________

- наименование улицы: _________________________________________

- номер дома (находящийся наиболее близко к месту (площадке) накопления ТКО: __________________________________________________

2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие:_________________________________________________

2.2. площадь:__________________________________________________

2.3. количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:_______________________________________________

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО: 3.1. для ЮЛ:

- полное наименование:________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________

- фактический адрес:___________________________________________

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП:_______________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

3.3. для ФЛ:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность: __________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

- контактные данные:___________________________________________

4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории), при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО: __________________________________________________________________

5. Предполагаемый график вывоза ТБО ___________________________

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Примечание:

Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов производится в соответствии с требованиями СанПиН 42-128-4690-88, утвержденными Главным государственным санитарным врачом СССР от 05.08.1988 N 4690-88.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов, и дает свое согласие на обработку персональных данных, указанных в заявке. Согласие действует с момента подачи заявки до письменного отзыва данного согласия.

Заявитель:

"___" ___________ 20__ года _________________/ __________/

(подпись) (Ф.И.О.)